Администрация города Ульяновска

П Р О Т О К О Л

31.05.2022                                                                                                                № 4

г. Ульяновск

заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации города Ульяновска

Председательствующий – Заместитель председателя комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулиро-

ванию конфликта интересов в администрации города Ульяновска (далее – Ко-

миссия) Нуров Агалар Садуллаевич,

Секретарь – Чернов Валерий Сергеевич,

Члены Комиссии:

1. Булах Лариса Фѐдоровна;

2. Макарова Татьяна Анатольевна, декан факультета права, экономики и

управления ФГБОУ ВО УГПУ им. И.Н.Ульянова, представитель образователь-

ного учреждения высшего профессионального образования, деятельность кото-

рого связана с муниципальной службой;

3. Шагаева Юлия Назыровна;

4. Яковлева Ирина Геннадьевна, доцент кафедры экономики и государ-

ственного управления ФГБОУ ВО РАНХиГС при Президенте Российской Феде-

рации, представитель образовательного учреждения высшего профессионально-

го образования, деятельность которого связана с муниципальной службой..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении информации управления муниципальной службы ад-

министрации города Ульяновска по вопросу о соблюдении требований за-

конодательства и нормативных правовых актов по противодействию кор-

рупции С.

Докладчик – Чернов В.С.

2. О рассмотрении информации Управления дорожного хозяйства и транс-

порта администрации города Ульяновска по вопросу о соблюдении требо-

ваний законодательства и нормативных правовых актов по противодей-

ствию коррупции Ш.

Докладчик – Чернов В.С.

По первому вопросу РЕШИЛИ:

2

1. Признать подтверждѐнным факт нарушения требований законодатель-

ства С.

2. Вопрос о причинах нарушения требований законодательства и о мерах

ответственности С. решить по выходу его на работу.

Голосовали: «за» 6,  «против» 0.

По второму вопросу РЕШИЛИ:

1. Признать подтверждѐнным факт нарушения требований законодатель-

ства Ш.

2. Вопрос о причинах нарушения требований законодательства и о мерах

ответственности Ш. решить по выходу его на работу.

Голосовали: «за» 6,  «против» 0.

Председательствующий                                                                             А.С. Нуров

Секретарь Комиссии                                                                                 В.С. Чернов

Члены Комиссии:                                                                                        Л.Ф. Булах

                                                                                                                Т.А. Макарова

                                                                                                                 Ю.Н. Шагаева

И.Г. Яковлева